



Travcafeen København ApS

**Retortvej 54
2500 Valby**

CVR nr. 27 44 12 70

Årsrapport for 2019
15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. juni 2020
Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse for 2019	15
Noter	16-19

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:	Travcafeen København ApS Retortvej 54 2500 Valby CVR nr.: 27 44 12 70 Stiftet: 8. november 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion:	Asghar Ali Aslam
Bankforbindelse:	Nykredit
Revisor:	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er er drive spillested (gevinstgivende spilleautomater, tips, lotto og hestespil)

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 16.127, og et overskud på tkr. 12.436 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Den massive investering i indretning af spillesteder, udvidelse af spilmuligheder samt øget markedsføring i tidligere regnskabsår har alt sammen bidraget til vækst i både top og bundlinje i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet bliver påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil blive påvirket af udbruddet. Udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		36.979.594	20.629
Personaleomkostninger	1	-14.718.992	-9.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-5.629.318</u>	<u>-4.220</u>
Driftsresultat		16.631.284	6.473
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	72
Andre finansielle indtægter	3	544.324	346
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-1.048.665</u>	<u>-1.200</u>
Resultat før skat		16.126.943	5.691
Skat af årets resultat	5	<u>-3.690.879</u>	<u>-1.397</u>
Årets resultat		<u>12.436.064</u>	<u>4.294</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	0
Overført resultat		<u>9.936.064</u>	<u>4.294</u>
I alt disponering		<u>12.436.064</u>	<u>4.294</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	6	1.721.428	2.166
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.721.428	2.166
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	14.270.798	14.188
Indretning af lejede lokaler	8	2.493.721	1.446
Materielle anlægsaktiver i alt		16.764.519	15.634
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	9	2.027.726	2.008
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.027.726	2.008
Anlægsaktiver i alt		20.513.673	19.808
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	80
Varebeholdninger i alt		0	80
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.658	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.006.154	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.266.744	5.904
Andre tilgodehavender		15.005.018	10.237
Tilgodehavende selskabsskat		689	0
Periodeafgrænsningsposter		11.324	207
Udskudte skatteaktiver	10	682.194	629
Tilgodehavender i alt		25.974.781	17.027
Likvide beholdninger		7.013.481	4.169
Omsætningsaktiver i alt		32.988.262	21.276
Aktiver i alt		53.501.935	41.084

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	18.240.896	8.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	20.865.896	8.429
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
	11	
Kreditinstitutter	6.302.286	4.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.218	687
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.831
Anden gæld	13.089.893	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	19.704.397	17.977
Kortfristede gældsforpligtigelser		
	11	
Kortfristet del af langfristet gæld	2.719.555	1.798
Sambeskønningsbidrag	4.244.841	1.210
Kreditinstitutter	2.165.074	2.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	968.999	1.740
Anden gæld	2.833.173	7.723
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	12.931.642	14.678
Gældsforpligtigelser i alt	32.636.039	32.655
Passiver i alt	53.501.935	41.084
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>8.304.831</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>	<u>9.936.065</u>
	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>	<u>9.936.065</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>18.240.896</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>20.865.896</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	14.756.725	10.105
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-37.733	-169
Personaleomkostninger i alt	14.718.992	9.936
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	50	36
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	445.408	521
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.183.910	3.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	5.629.318	4.220
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.154	0
Øvrige finansielle indtægter	538.170	346
Andre finansielle indtægter i alt	544.324	346
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	254.463	266
Øvrige finansielle omkostninger	794.202	934
Andre finansielle omkostninger i alt	1.048.665	1.200
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	3.743.760	1.210
Regulering af udskudt skat	-52.881	187
Skat af årets resultat i alt	3.690.879	1.397

Noter

		2018 tkr.
		<u> </u>
6 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	6.450.000	4.250
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>6.450.000</u>	<u>6.450</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-4.283.164	-3.762
Årets afskrivninger	<u>-445.408</u>	<u>-522</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-4.728.572</u>	<u>-4.284</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.721.428</u>	<u>2.166</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	41.742.749	31.474
Tilgang i årets løb	<u>4.722.723</u>	<u>10.269</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>46.465.472</u>	<u>41.743</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-27.555.465	-24.194
Årets afskrivninger	<u>-4.639.209</u>	<u>-3.361</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-32.194.674</u>	<u>-27.555</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.270.798</u>	<u>14.188</u>
8 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	2.091.914	1.308
Tilgang i årets løb	<u>1.592.508</u>	<u>784</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.684.422</u>	<u>2.092</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-646.000	-309
Årets afskrivninger	<u>-544.701</u>	<u>-337</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.190.701</u>	<u>-646</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.493.721</u>	<u>1.446</u>

Noter

		2018 tkr.
9 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	2.008.883	1.151
Tilgang i årets løb	83.080	868
Afgang i årets løb	-64.237	-11
Anskaffelsessum, ultimo	2.027.726	2.008
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.027.726	2.008

10 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 682 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
11 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	2.344.843	6.302.286	0	8.647.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.712	312.218	0	686.930
Anden gæld	0	65.628	13.024.265	13.089.893
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	2.719.555	6.680.132	13.024.265	22.423.952

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Aslam Investment ApS banklån, max. 2.449 tkr.

Selskabet har stillet kaution for GAPJ Ejendomme ApS banklån, max. 29.768 tkr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for A3 Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3-85 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på t. kr. 4.300.

Noter

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer vedrørende selskabets tilgodehavende i GAPJ Ejendomme ApS værdi t.kr. 3.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet skadeløsbrev, 3.000 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet virksomhedspant, 5.000 tkr., i driftsmidler, lejemål og goodwill hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør i alt 18.486 tkr.